



Univerzita Palackého
v Olomouci

UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI
Křížkovského 8
771 47 Olomouc

IČ: 61989592 DIČ: CZ61989592

Objednávka č. 4582010649 ze dne 1.8.2022

Odběratel - fakturační adresa

Univerzita Palackého v Olomouci
Správa kolejí a menz
Šmeralova 12
771 11 Olomouc

Dodavatel
I-THERM, spol. s r.o.
Přerovská 45
783 71 Olomouc
Česká republika

Zboží dodejte na adresu:

Univerzita Palackého v Olomouci
Správa kolejí a menz
Šmeralova 12
771 11 Olomouc

IČ: 60323825 DIČ: CZ60323825
Dodavatel č.: 103810
Vyřizuje
Telefon
E-mail

Termín dodání je 39 dní od data účinnosti

Číslo této objednávky prosím uvádějte na Vámi vystaveném daňovém dokladu.

Text	Množství	Měna objednávky: CZK	Cena bez DPH
havarijní oprava stupaček VŠK JLF	1,000 KS		231 424,72

dle Vaší cenové nabídky ze dne 28.7. 2022, která je součástí objednávky

DPH bude účtováno dle platných předpisů.

Záruka na provedenou opravu 24 měsíců.

Platba proběhne na základě faktury vystavené dodavatelem po předání a převzetí plnění se splatností 14 dní.

Celková hodnota objednávky: 231 424,72



Univerzita Palackého
v Olomouci

UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI

Křížkovského 8

771 47 Olomouc

IČ: 61989592 DIČ: CZ61989592

Objednávka č. 4582010649 ze dne 1.8.2022

Ostatní smluvní ujednání:

1. Osoby jednající za odběratele a dodavatele prohlašují, že mají oprávnění k právnímu jednání za smluvní stranu v rámci tohoto závazkového vztahu.
2. V případě prodlení dodavatele s dodáním objednaného plnění je odběratel oprávněn bez dalšího odstoupit od této objednávky s tím, že na pozdějším plnění nemá odběratel zájem.
3. Dodavatel bere na vědomí, že odběratel má povinnost smlouvy s cenou /hodnotou předmětu plnění nad 50.000,- Kč bez DPH, tedy i nabídky a jejich akceptace, zveřejnit v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. O uveřejnění smlouvy se může dodavatel přesvědčit na adrese <https://smlouvy.gov.cz>, a pokud poskytne svůj e-mail, bude informován zasloupanou zprávou o zveřejnění. Teprve po uveřejnění smlouvy v registru smluv nabývá tato účinnosti a je možno podle ní plnit.
4. Dodavatel prohlašuje, že v této objednávce, ani jejích přílohách, nejsou údaje podléhající obchodnímu tajemství, ani důvěrné údaje či sdělení, jejichž uveřejněním by došlo k neoprávněnému zásahu do práv a povinností dodavatele, jeho zástupců nebo jeho zaměstnanců. V případě, že by přesto zveřejněním smlouvy došlo k neoprávněnému zásahu do práv a povinností dodavatele, jeho zástupců či zaměstnanců, odpovídá dodavatel sám za újmu způsobenou jemu samému a jeho vlastním zástupcům nebo zaměstnancům.
5. Smluvní parametry stanovené touto objednávkou není možno měnit jinak než shodnou formou, jakou byla učiněna nabídka a akceptace.
6. Součástí smlouvy mezi odběratelem a dodavatelem nejsou žádná ujednání, která nejsou výslovně uvedena v této objednávce a jejích přílohách.
7. Je vyloučeno potvrzení této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem, výhradou či odchylkou, přestože to podstatně nemění podmínky objednávky (nabídky).
8. Výše uvedená cena je konečná, obsahuje všechny náklady dodavatele.

Pověřená osoba:


ředitel SKM

Potvrzujeme přijetí objednávky a souhlasíme s výše uvedenými podmínkami.

Datum potvrzení:

2.8.2022


Podpis a razítko

Potvrzenou objednávku zašlete obratem zpět.

Cenová nabídka



Odběratel: **Univerzita Palackého - Správa kolejí a menz**

Místo: **Šmeralova 12, Olomouc, 779 00**

Zastoupen: **Ing. Radek Koněvalík - vedoucí provozně-technického úseku**

Předmět: **Havarijní oprava stupaček na koleji J. L. Fischera**

Zpracoval: **Lukáš Michalčík tel.: 777 744 718, e-mail: michalcik@i-therm.cz**

Zhotovitel: **I-THERM, spol. s r.o., Přerovská 678/45, Olomouc**

p.č.	kód položky	název položky	mj	výměra	jednotková cena	cena celkem
Vnitřní kanalizace						28 108,50
1		Demontáž potrubí litinové do DN 100	m	34,00	179,00	6 086,00
2		Potrubí kanalizační z PP svislé DN 75	m	14,50	539,00	7 815,50
3		Potrubí kanalizační z PP větrací DN 75	m	2,50	284,00	710,00
4		Potrubí kanalizační z PP dešťové svodné DN 110	m	17,00	502,00	8 534,00
5		Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 50	m	8,00	429,00	3 432,00
6		Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	4,00	81,00	324,00
7		Ventilační hlavice z PP DN 75	kus	1,00	157,00	157,00
8		Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	42,00	25,00	1 050,00
Vnitřní vodovod						30 132,00
9		Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 25	m	30,00	65,00	1 950,00
10		Potrubí vodovodní plastové PPR polyfuze PN 20 D 20 x 3,4 mm	m	8,00	339,00	2 712,00
11		Potrubí vodovodní plastové PPR polyfuze PN 20 D 25 x 4,2 mm	m	10,00	405,00	4 050,00
12		Potrubí vodovodní plastové PPR polyfuze PN 20 D 32 x 5,4 mm	m	20,00	482,00	9 640,00
13		Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubiciemi z PE tl do 10 mm DN do 42 mm	m	18,00	80,00	1 440,00
14		Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubiciemi z PE tl do 15 mm DN do 42 mm	m	20,00	100,00	2 000,00
15		Vyvedení a upevnění výpustek do DN 25	kus	8,00	197,00	1 576,00
16		Zkoušky těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo přírubového do DN 100	m	38,00	136,00	5 168,00
17		Proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	38,00	42,00	1 596,00
Zařizovací předměty						1 500,00
18		Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2	kus	8,00	147,00	1 176,00
19		Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	kus	4,00	81,00	324,00
Potrubí						2 600,00
20		Napojení na stávající kanalizační a vodovodní potrubí	soub.	1,00	2 600,00	2 600,00
Vzduchotechnika						25 000,00
21		D+MTŽ větrací mřížka 150mm	kus	4,00	1 150,00	4 600,00
22		D+MTŽ přechod obdelník na pr. 150	kus	4,00	3 900,00	15 600,00
23		DMTZ stávající část potrubí	kus	4,00	450,00	1 800,00
24		D+MTŽ podružný materiál	soub.	1,00	3 000,00	3 000,00
Stavební						128 880,00
25		Materiál (ytong, perlínka, omítka, lepidlo, stěrka atd.)	soub.	1,00	56 200,00	56 200,00
26		Montážní práce stavební	hod.	184,00	395,00	72 680,00
HZS						4 000,00
27		Hodinová zúčtovací sazba technik odborný	h	10,00	400,00	4 000,00
Přesuny hmot						11 204,22
28		Přesun hmot pro vnitřní kanalizace přes 6 do 12 m stanovený procentní sazbou z ceny	%	3,50	28 108,50	983,80
29		Přesun hmot pro vnitřní vodovod přes 6 do 12 m stanovený procentní sazbou z ceny	%	3,50	30 132,00	1 054,62
30		Přesun hmot pro zařizovací předměty a potrubí přes 6 do 12 m stanovený procentní sazbou z ceny	%	5,00	4 100,00	205,00

31	Přesun hmot pro VZT přes 6 do 12 m stanovený procentní sazbou z ceny	%	5,00	25 000,00	1 250,00
32	Přesun hmot pro stavební přes 6 do 12 m stanovený procentní sazbou z ceny	%	3,50	128 880,00	4 510,80
33	Dopravné	soub.	1,00	3 200,00	3 200,00

Cena celkem za dílo bez DPH	231 424,72
Cena celkem za dílo vč. DPH 21%	280 023,91

Nabídka je platná po dobu jednoho měsíce od jejího zpracování.

Bližší informace o nabídce podá její zpracovatel na vyzvání.

Věříme, že jsme vyhověli Vaším požadavkům a těšíme se na spolupráci při realizaci. V Olomouci dne 28.7.2022

I-THERM, spol. s r.o.
 Přerovská 678/45 -14-
 779 00 OLOMOUČ
 Tel.: 585 153 645, DIČ: CZ60323825

Podpis: